2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      16 марта 2023 года                                                                  № 21

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района  от 18.10.2017 г. № 156 «Об утверждении Положения «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления финансового обеспечения непредвиденных расходов в течении финансового года, руководствуясь частью 5 статьи 45 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района 	от 18.10.2017 г. № 156 «Об утверждении Положения «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»» следующие изменения:
1.1. 	Пункт 1.2. Положения изложить в следующей редакции:
«1.2. Размер резервного фонда устанавливается при утверждении бюджета муниципального образования город Липки Киреевского района на очередной финансовый год и плановый период.»
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru) в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района

                                Н.Л.Герасименко